

کولاکوویچ: نمی‌دانم چرا دو بازیکن ما متوجه نیستند باید به تیم احترام بگذارند

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: شانس صعود به فینال را از دست داده‌ایم و به همین خاطر مهمترین چیز در حال حاضر برای ما پیروزی است.

به گزارش ایسکانیوز، ایگور کولاکوویچ در مورد پیروزی ۳ بر یک شاگردانش مقابل کره جنوبی در هفته پنجم لیگ ملت‌های والیبال در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی گفت: بعد از حرف‌هایی که سعید معروف زد صحبت کردن در مورد بازی سخت است، ولی من هم باید قدردانی خود را از مردمی که بی‌دریغ تیم ملی ایران را تشویق کردند اعلام کنم.

او ادامه داد: تبریک اصلی من به بازیکنان جوان تیم است که در تمام طول بازی جنگیدند. پیدا کردن انسجام تیمی با وجود بازیکنان جوان در تیم کار بسیار سختی است. علاوه بر این بازیکنان با تجربه تیم مثل معروف و شفیعی نیز به خاطر خستگی کمی کُند بودند. در این دیدار دفاع حریف امان ما را برید و ما به سختی از پس آنها بر آمدیم.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد تفاوت بازی تیمش با هفته‌های گذشته گفت: تفاوت آنچنانی با هفته‌های پیش نداریم ولی تاکتیک تیمی ما همیشه براساس حریف تعیین می‌شود. شانس صعود به مرحله فینال را از دست داده‌ایم و به همین خاطر مهمترین چیز در حال حاضر برای ما پیروزی است. در دو بازی آینده مقابل بلغارستان و آلمان نیز تلاش می‌کنیم برنده از میدان خارج شویم.

کولاکوویچ در مورد کنار گذاشتن دو بازیکن جوان تیمش از ترکیب تیم در هفته پنجم لیگ ملت‌ها گفت: همیشه از بازیکنان جوان حمایت کرده‌ام، چون می‌دانم آنها آینده والیبال ایران هستند. امیرحسین توخته پس از اینکه از روسیه به تهران آمد فقط یک جلسه با تیم تمرین کرد و برای ادامه تمرینات خود به ارومیه رفت.

وی اضافه کرد: نمی‌دانم چرا این بازیکنان متوجه نیستند که باید به تیم احترام بگذارند. در مورد پوریا یلی نیز به من خبر رسید که ۶ روز با تیم ملی ب در تهران تمرین کرد و سپس به صورت فردی به کار خود ادامه داد. این بازیکنان باید به سایر هم‌تیمی‌های خود که خستگی و رنج سفر را تحمل می‌کنند احترام بگذارند. به نظر من این که بازیکن هر موقع دلش خواست تمرین کند کاملاً بی‌معنی است، آنها باید علاوه بر هم‌تیمی‌های خود به تماشاگران نیز احترام بگذارند.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: یلی و توخته می‌توانستند در بازی با کره به ما کمک کنند، ولی این کمک بدون تمرین تیمی امکان‌پذیر نیست، هر اشتباه تنبیه خودش را دارد و آنها نیز باید جریمه خود را تحمل کنند.

کولاکوویچ در پایان گفت: من از کلمه تنبیه استفاده کردم ولی نگران نباشید چون هدف من این است که تفکر و ذهنیت بازیکنان را در مورد تمرین کاملاً عوض کنم و آنها متوجه اشتباه خود شوند.